2

	THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	DÂN CHÍNH ĐẢNG

	***

	Số: 129 - CV/ĐTN
“V/v điều chỉnh công văn số 128-CV/ĐTN,

ngày 28/12/2018”
	Cần Thơ, ngày 02 tháng 01 năm 2019

Kính gửi: Ban Chấp hành các TCCS đoàn trực thuộc.
Căn cứ Công văn số: 641 – CV/TĐTN-BTG, ngày 27 tháng 12 năm 2018 của Ban Thường vụ Thành Đoàn Cần Thơ về việc tổ chức chương trình Chào mừng năm mới 2019 và kỷ niệm 15 năm TP Cần Thơ trực thuộc Trung ương và Lễ ra quân Năm An toàn giao thông 2019;
Căn cứ Thông báo số 01/TB-BATGT, ngày 01 tháng 01 năm 2019 của Ban An toàn giao thông TP. Cần Thơ về việc thay đổi thời gian tổ chức Lễ ra quân Năm An toàn giao thông 2019 và đợt cao điểm bảo đảm trật tự, an toàn giao thông Tết Nguyên đán Kỷ Hợi và Lễ hội Xuân 2019 trên địa bàn TP. Cần Thơ,

Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ thông báo đến các TCCS đoàn trực thuộc về việc điều chỉnh công văn số 128-CV/ĐTN, ngày 28/12/2018 của Ban Thường vụ Đoàn Khối, cụ thể như sau:
Thay đổi thời gian tổ chức Lễ ra quân Năm An toàn giao thông 2019 vào lúc 06 giờ 20’, ngày 04/01/2019.

- Địa điểm: Công viên Lưu Hữu Phước.

- Số lượng phân bổ:

+ Đoàn cơ sở:

02 ĐVTN;

+ Chi đoàn cơ sở:

01 ĐVTN.

Các nội dung còn lại thực hiện theo tinh thần công văn số 128-CV/ĐTN, ngày 28/12/2018 của Ban Thường vụ Đoàn Khối.

Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ đề nghị các TCCS đoàn trực thuộc quan tâm, thực hiện nghiêm theo tinh thần công văn.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu.
	PHÓ BÍ THƯ

	Phan Anh Trang